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GEMEINDE JETZENDORF 
LANDKREIS PFAFFENHOFEN A.D.ILM 

 
 

Anmeldung zur Mittagsbetreuung 
der Grundschule Jetzendorf 

für das Schuljahr 2019/20 
 
 

Hiermit melde ich unser/mein Kind für die Mittagsbetreuung ab 01.09.2019 verbindlich 
an. 
 

Schülerin/Schüler der Grundschule Jetzendorf 
Name, Vorname  

 
Klasse Schuljahr 19/20  
Adresse 
 

 

Geburtsdatum 
 

 

Religionsunterricht       Katholisch               Evangelisch              Kein Unterricht    
 

Erziehungsberechtigte 
 

Mutter 
Name, Vorname 
 

 

Adresse 
 

 

Geburtsdatum 
 

 

Telefon/Mobilnummer 
 

 

E-Mail  
wichtig für Informationen 

 

 
Vater 

Name, Vorname 
 

 

Adresse 
 

 

Geburtsdatum 
 

 

Telefon/Mobilnummer 
 

 

E-Mail 
wichtig für Informationen 
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Buchungszeiten: 
bitte Uhrzeiten angeben für Buchungen ab 13.00 Uhr 
bis 13.00 Uhr Bedarf ankreuzen, Buchung erst nach Bekanntgabe des Stundenplans 
Am Freitag findet die Mittagsbetreuung bis 15.30 Uhr statt. 
Bitte benötigten Bedarf ankreuzen! 

Betreuungszeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
Bis 13.00 Uhr      
Bis 15.30 Uhr      
Bis 16.00 Uhr      
Bis 16.30 Uhr      

Die Betreuungszeiten sind einzuhalten! Eine frühere Abmeldung/Abholung ist nur aus dringli-
chen Gründen (z. B. dringender Arztbesuch) möglich. Eine frühere Abmeldung aufgrund von 
Freizeit- oder Vereinsaktivitäten ist leider nicht möglich. 
 
Buchung während der Ferienzeiten: 
Von 8.00 – 14.00 Uhr 
Bei Anmeldung von insgesamt weniger als 8 Kindern findet keine Betreuung statt.  
 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
Herbstferien 
 

28.10.2019 
 

29.10.2019 
 

30.10.2019 
 

31.10.2019 
 

 

Osterferien 
 

06.04.2020 
 

07.04.2020 
 

08.04.2020 
 

09.04.2020 
 

 

Sommerfe-
rien  
 

27.07.2020 
 
03.08.2020 
 

28.07.2020 
 
04.08.2020 
 

29.07.2020 
 
05.08.2020 
 

30.07.2020 
 
06.08.2020 
 

31.07.2020 
 
07.08.2020 
 

 
Buß- und Bettag 20.11.2019:     Betreuung vormittags/ganztags erforderlich – ja / nein 
                                                     Betreuung nach dem Bibeltag erforderlich – ja / nein 
 
Nichtzutreffendes bitte streichen ! 
 
Darf alleine nach Hause gehen: ja / nein 
 
Bestehen Allergien/Unverträglichkeiten: ja/nein ggf. welche: 
__________________________________________________________________________ 
 
Auf dem Infoblatt der Gemeinde Jetzendorf über Mittagsbetreuung finden Sie eine Übersicht 
der Kosten. Über die Mittagsbetreuung ist noch ein gesonderter Betreuungsvertrag zu schlie-
ßen, eine Anmeldung sichert noch keinen Platz in der Mittagsbetreuung zu. 
 
Jetzendorf, den _______________________ 
 
 
_______________________________ ________________________________ 
Unterschrift Erziehungsberechtigte Unterschrift Erziehungsberechtigter 
 
Unterschrift beider Erziehungsberechtigter notwendig, ansonsten Nachweis über allei-
niges Sorgerecht beilegen. 


